
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32415030M

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit TIRANA NORTH PARK FREE ECONOMIC ZONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa 15, Hyrja 
13, Zona Kadastrale 8270, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Shoqëria do të shërbejë si shoqëri e posaçme e projektit (ose 

SPV) dhe do të kryejë aktivitete lidhur me projektin 
strategjik të zonës së teknologjisë dhe zhvillimit ekonomik 
“Tirana North Park”, duke përfshirë, por pa u kufizuar në: -

projektimin, financimin, konsolidimin e tokës, 
ndërtimin, mirëmbajtjen dhe operimin e zonës së 
teknologjisë dhe zhvillimit ekonomik - projektit strategjik - 
të “Tirana North Park”, dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
to, në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi; - gjetjen e 
dhe bashkëpunimin me operatorë ekonomike të interesuar 
për ushtrimin e aktivitetit në Tirana North Park;  - kryerjen 
e aktiviteteve të tjera të lejuara nga ligji lidhur me “Tirana 
North Park”, duke përfshirë por pa u kufizuar në aktivitete 
prodhuese, përpunuese, tregtuese, akomoduese, logjistike, 
magazinimi, shërbimi, si dhe çdo aktiviteti tjetër lidhur me 
funksionimin e “Tirana North Park”, sipas projektit të 
miratuar dhe legjislacionit në fuqi.  
Blendi Mazreku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2023                Deri: 13/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund të kryejë veprimet e mëposhtme 
vetëm me një vendim paraprak të Ortakut të Vetëm ose me 
nënshkrimin e përbashkët të administratorit të Ortakut të 
Vetëm:  - Nënshkruajë, premtojë të nënshkruajë, lidhë 
çdo kontratë/marrëveshje në emër apo për llogari të 
Shoqërisë vlera e së cilës kalon 10,000 Euro ose shumën 
ekuivalente në çdo monedhë tjetër; - Kryejë transferta, 
tërheqje, pagesa nga llogaritë bankare të Shoqërisë mbi vlera 
të cilat tejkalojnë 10,000 euro ose shumën ekuivalente në 
çdo monedhë tjetër; - Marrë hua apo kredi nga çdo individ, 
shoqëri, institucion financiar apo jo-financiar në emër apo 
për llogari të Shoqërisë për çfarëdolloj vlere; - Kryejë 
çdo veprim tjetër në emër të Shoqërisë, vlera e së cilit 
tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro ose shumën 
ekuivalente në çdo monedhë tjetër.  Administratori mund të 
delegojë pjesërisht të drejtat e tij tek një palë e tretë me 
autorizim të vulosur me vulën e Shoqërisë (autorizim 
specifik 
LORIN  &  CO
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TNP-FEZ
E-Mail: albauditing@yahoo.com  
Telefon: 0692069000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230518-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D645AF-44A6-4B8A-8617-99FFEC901FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D645AF-44A6-4B8A-8617-99FFEC901FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC80115B-B569-4D54-B094-A219B558DE4C
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Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


